
iLl
- >■

S.

mdMMtkik
občin Ormož In Ptuj YU ISSN 0042-0778

Mo: XMI Pluj, (Ine 31. junuarja l'>85 Štedika: 3

VSKBINA:

SKUPŠČINA OBČIN K ORMOŽ
15. Odlok o sprcmcmhi in dopolnitvi odloka o zagotavljanju sredstev za ob- 

éinske blagovne rezerve v letu 1985
16 skl^P <> uvedbi začasnih Ukrepov družbenega varstva v delovni organizaci­

ji Primat TOŽI) Bančna oprema Ormož

SKUPŠČINA OBČIN K PTUJ
I'. Sklep o imenovanju predsednika in članov Sveta občine Ptuj 

l/.VRŠNI SV KI SO ORMOŽ
18. Odredba o višini cen komunalnih storitev v občini Ormož v letu 1985

19. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in do­
voljenja za promet z mlekom v občini Ormož

20. Odredba o najvišji stanarini v občini Ormož v letu 1985 

IZVRŠNI SVKTSO PTUJ

21. Odredba o najvišjih stanarinah in cenah komunalnih storitev v občini Ptuj 

POPRAVKK

22. Sklepa o cenah geodetskih storitev v občini Ptuj

15.
Po 2. točki 167.-člena statuta občine Ormož 

(Uritdni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4-38/74) 
in 5. členu zakona o zagotavljanju sredstev za 
republiške blagovne rezerve v letu 1985 (Uradni 
list SRS št. 40—1853/84 je skupščina Občine Or­
mož na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. decembra 1984 
sprejela f

OI) 1.0 K
o spremembi in dopolnitvi odloka o zagotavljanju 
sredstev za občinske blagovne rezerve v letu 1984

1. člen
Spremeni se besedilo naziva odloka, ki glasi: 

,.Odlok o zagotavljanji sredstev za občinske 
blagovne rezerve v letu 1985”.

2. člen
V prvem členu odloka, vrsta 3, se letnica 1984 

nadomesti z besedilom ,,v letu 1985”.

3. člen
V tretjem členu se v zadnji vrsti za besedo 

manipulacija deda vejica in novo besedilo: 
,,zagotavljanje skladiščnih prostorov”, nadaljnje 
besedilo ostane nespremenjeno.

4. člen
Besedilo 5. člena se spremeni tako, da glasi:
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Pluj, 
uporablja pa se od 1/1-1985”.

Številka: 43-3/1983
Datum: 27/12-1984

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOV1Č b. r.

16.
Na podlagi 617., 622. in 631. člena Zakona o 

združenem delu (Uradni list SFRJ 35/76) ter 1. in 
4. člena Zakona o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samoupravnih pravic in 
družbene lastnine (Uradni list SRS, št. 32/80) ter 
po 6. točki 167. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 4- 
38/74) je skupščina občine Ormož . a seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
22.1. 1985 po predhodnem mnenju družbenopoli­
tičnega zbora sprejela

SKLEP
O uvedbi začasnih ukrepov družbenega varstva v 
delovni organizaciji Primat tozd bančna oprema 

Ormož

I.
Skupščina občine Ormož ugotavlja, da so v DO 

Primat Maribor, TOZD Bančna oprema Ormož 
nastale bistvene motnje v samoupravnih odnosih 
iz člena 619, točka 7 in 9 in da so huje oškodova­
ni družbeni interesi po členu 620 točka 2 in 4 
Zakona o združenem delu ter po 2. alitici I. člena 
Zakona o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samoupravnih pravic in 
družbene lastnine, vse v izredno hudi obliki iz čle­
na 628 Zakofla o združenem delu.

II.
Skupščina občine Ormož zaradi lega v DO 

Primat Maribor, TOZD Bančna oprema Ormož, 
uvaja naslednje ukrepe družbenega varstva:

1. — Razpusti se delavski svet temeljne 
organizacije in njegovi izvršilni organi.

— Najpozneje v treh mesecih sc morajo raz­
pisati nove volitve za člane delavskega sveta.

— Najpozneje mesce dni po konstituiranju 
novega delavskega sveta se imenujejo novi izvršil­
ni organi.

2. Začasno se omeji izvrševanje naslednjih 
samoupravnih pravic delavcev:

— odločanje o pridobitvi in prenehanju lastno­
sti delavcev v TOZD,

— odločanje o razporejanju delavcev,
— odločanje o zadevah zaradi kršitev delovnih 

obveznosti delavcev in povrnitvi škode,
— odločanje o zahtevah za varstvo pravic 

delavcev,
— odločanje o delu prdko polnega delovnega 

časa in razporeditvi delovnega časa,
— odločanje o izločitvi oziroma odpisu in 

dajanju osnovnih sredstev v uporabo,
— določanje ukrepov za izvajanje poslovne 

politike in plana TOZD.
3. Imenuje se začasni organ družbenega varstva 

v TOZD, ki prevzame funkcije delavskega sveta 
in izvršilnih organov, do izvolitve novih organov 
ter izvajanje začasno omejenih samoupravnih 
pravic delavcev,

4. Ukrepi iz 2., 3. in 4t točke tega sklepa se 
uvedejo za dobo enega leta.

III.
V začasni organ družbenega varstsa se

imenujeta: •
— Rudi PRIBOŽIČ, pravnik in
— Boris M ILI 0KOY lC, diplomirani pra\nik
V času trajanja začasnega ukrepa družbenega 

varstva zastopa in predstavlja začasni organ 
družbenega varstva Rudi PRIBOŽIČ.

Začasni organ družbenega varstva je 'dolžan 
delati po zakonih, samoupravnih splošnih aktih 
TOZD, še posebej pa je dolžan:

1. — zagotoviti dosledno izvajanje sanacijskega 
programa,

— zagotoviti realizacijo fizičnega obsega plana, 
proizvodnje,

— pripravili ustrezno organizacijo dela,
— zagotovili povečanje delovne discipline in 

storilnosti,
— zagotovili ustrezno kadrovsko zasedbo in 

ustrezno prerazporeditev delavcev, .
— zagotoviti ustrezno organizacijo proizvodnje 

in prodaje ter izboljšanje kvalitete končnih 
proizvodov,

— zagotoviti racionalno trošenje družbenih 
sredstev,

— sktipno z ustrezno razvojno službo.DO Pri­
mat zagotoviti ustrezni dopolnilni proizvodni 
program, ki bo zagotovil dolgoročno sanacijo 
TOZD;

2. — zagotoviti odpravo molenj v samouprav­
nih odnosih in delovanju samoupravnih organov 
ter uresničevanju samouprav nih pravic delavcev ;
• 3. zagotoviti pravočasne razpise in imenovanja 
ter volitve novih samoupravnih organov;

4. zagotoviti ustrezno in kvalitetno sodelovanje 
z individualnim poslovodnim organom TOZD.

yj
v.

| Začasni organ družbenega varstva mora 
pripravili program dela za izvajanje ukrepov 
družbenega varstva. Sproti je dolžan obveščati 
Izvršni svet Skupščine občine Ormož o svojih 
ugotovitvah in rezultatih pri odpravljanju motenj 
v samoupravnih odnosih in odpravljanju razlogov 
zaradi katerih so bili huje oškodovanj družbeni 
interesi.

O uresničevanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva je začasni organ dolžan obveščati Skup­
ščino občine in Družbenega pravobranilca 
sampupravjjanja*vsake 3 mesece.



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 3

VI.
Organi in organizacije iz 3. in 4. člena Zakona 

o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega var-, 
stva samoupravnih pravic in družbene lastnine, 
ter .začasni organ lahko predlagajo, da začasni 
ukrepi družbenega varstva prenehajo pred pote­
kom leta, če so prenehali razlogi, zaradi katerih 
so bili uvedeni.

VII.
Za opravljanje funkcij začasnega organa se 

določi osebni dohodek v naslednji višini:
— za Rudija Pribožiča, ki zastopa in predstav­

lja začasni organ 65.000 din netto (v ta znesek je 
zajeto živo in minulo delo) za 182 ur na mesec;

— /a Borisa Miličkoviča 62.000 din netto (v ta 
znesek je zajeto živo in minulo delo) za 182 ur na 
mesec.

Osebni dohodek v predlagani višini velja za pr­
ve tri mesece in se nato kvartalno zvišuje, glede 
na povprečen dvig osebnih dohodkov v gospodar­
stvu v občini Ormož.

Osebni dohodek za Rudija Pribožiča gre v bre­
me delovne skupnosti DO Primat Maribor, oseb­
ni ‘ dohodek Borisa Miličkoviča pa je breme 
TOZD bančna oprema Ormož.

Vlil.

Sklep o uvedbi začasnih ukrepov družbenega 
varstva se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj. Veljati začne takoj.

Na ta sklep imajo prizadeti, zoper katere je 
izrečen začasni ukrep, osnovna organizacija, 
sindikata in družbeni pravobranilec 
samoupravljanja pravice, da v roku 15 dni vložijo 
zahtevo na Sodišče združenega dela SR Slovenije, 
da odloči o zakonitosti tega sklepa.

Številka: 023—1/1985
Datum: 22. I. 1985

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ I. r.

17.

Na podlagi 3. člena Odloka o sestavi, nalo­
gah in delovnem področju Sveta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 20/84) 
in na podlagi 64. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), je Skupščina občine Ptuj na 10. skup­
nem zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 24/12—1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju predsednika in 

članov Sveta občine Ptuj

1.
Za predsednika Sveta občine Ptuj se imenuje: 

Karel ŽMAUC
Za člane Sveta pa:

BEDENIK Avgust 
ELZNER Ivan 
KOTAR Ludvik 
dr. MRGOLE Mitja 
MASTEN Danilo 
PANTER Cveto 
POTOČNIK Anton 
POTRČ Franc 
PURO Anton 
ROJIC Vida 
STANIČ Stane 
TKALČEC Franc 
VAUDA Fanika 
VAUPOTIČ Maks

2.
Naloge članov Sveta občine Ptuj so določene 

v Odloku o sestavi, nalogah in delovnem pod­
ročju Sveta občine Ptuj in v sklepih Predsedstva 
Skupščine občine Ptuj.

3.
Mandatna doba članov Sveta občine Ptuj tra­

ja štiri leta in so lahko ponovno imenovani.

4.
Ta sklep vetja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-2/84-1 
Datum: 24/12-1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

18.
Na podlagi 202. člena statutarnega sklepa o 

spremembah in dopolnitvah statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 21/79), 
in 4. odst. 1.9. točke III. pogl. Resolucije o politiki 
uresničevanja usmeritev družbenega plana SR Slo­
venije za obdobje 1981 —1985 v letu 1985 (Ur. 1. 
SRS, št. 40/84) je izvršni svet skupščine občine Or­
mož na svoji seji dne 28. 1. 1985 sprejel

odredbo
o višini cen komunalnih storitev v občini Ormož v 

letu 1985

1.
S to odredbo se določijo cene vode, odvoza sme­

ti in kanalščine, ki so v pristojnosti občine.

2.
Cene komunalnih storitev iz 1. točke odredbe 

znašajo

A. JAVNA SNAGA
1. Odvoz smeti 1 posoda

2. Odvoz fekalij s cisterno 3000 1 
na razdalji do 3 km
a) za vsak nadaljni kilometer 
po cisterni
3. Traktorski odvoz odpadkov na 
razdalji do 3 km
a) za t/sak nadaljni kilometer 
po prikolici še
b) ročno nakladanje se obračunava 
po dejansko opravljenem času 
delavca na uro (naročila)
B. VODA
1. Za gospodinjstvo po kub. m
2. Za gospodarstvo po kub. m
C. KANALŠŠCINA
— pb kub. m porabljene vode kjer 
obstaja kanalizacija

43,50 din
632.00 din

20,30 din

882.00 din 

20,30 din

31,00 din 
36,50 din

1,95 din

3.
Cene javne snage, vode in kanalščine so obliko­

vane v skladu s predlogom dogovora o skupnih iz­
hodiščih za določanje stanarin cen komunalnih 
storitev ter mestnega in primestnega prometa v le­
tu 1985.

4.
Cene komunalnih storitev iz 2. točke se upora­

bljajo od 1. februarja dalje.

5.
Z dnem ko začne veljati ta odredba preneha ve­

ljati Sprememba odredbe o višini cen komunalnih 
storitev v občini Ormož v letu 1984 (Uradni ve­
stnik občin Ormož in Ptuj št. 2/85).

6.
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 38-2/1985 
Datum: 28. 1. 1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan Ritonja 1. r.

19.
Po 45. členu Zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 18/77 in 
2/78), 4. točke odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila za živali ter 
kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 
(Ur. list SRS, št. 2/78) ter 202. členu statutar­
nega sklepa o spremembah in dopolnitvah 
statuta občine Ormož (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 21-199/79) je IS SO Ormož 
na svoji seji dne 27. 12. 1984 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitar­
ne preglede in dovoljenja za promet z mlekom 

s v občini Ormož

l.člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 

pošiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov ter za obvezne 
preglede klavnih kopitarjev, parklarjev. perut­
nine*' in kuncev, za veterinarsko sanitarne 
preglede živalskih proizvodov in živalskih 
surovin ter za dovoljenja za promet z mlekom 
in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo se v 
občini Ormož plačujejo naslednje pristojbine:

I. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
pri nakladanju živali, živalskih proizvodov, 
surovin in odpadkov:
a) velike živali
— kamion do -2 t
— kamion ali vagon nad 2 t
— kamion ali vagon na 2 t perutnine 

ali čebel.
b) kosovno kopitaiji, govedo
— kosovno prašiči, drobnica, teleta 

in živo perutnino za vsakih 
začetih 50 kom

— za čebeljo družino
— za meso, mesne izdelke, mast in 

drobovino kopitarjev, parklarjev 
in perutnine od kg

— za ribe, rake, polže od kg
— za mleko od 1
— za mlečne izdelke od kg ali od 1
— zajajcaodkom
— za jajčne izdelke od kg
— za ostale neimenovane živalske 

proizvode in odpadke od kg

—'aarnioni dan starimi piščanci -----
II. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 

pri predkladanju in razkladanju živali, žival­
skih proizvodov ali živalskih surovin:
— kamion do 2 t 186.—
— kamion ali vagon nad 2 t 423.—
— kosovno , 1 SO­

HI. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk
kopitarjev in parklarjev, ki se ženejo izven 
območja občine:
— od komada 65.—

IV. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
pri nakladanju, razkladanju in prekladanju 
izvoznih in uvoznih pošiljk Živali, živalskih 
proizvodov, surovin in odpadkov ter semena 
za umetno osemenjevanje kopitarjev in par- 
klaijev:
— za kamion ali vagon 659.—
— za pošiljko semena 330.—
— kosovno pošiljke divjačine

lovskih turistov do 20 kom male divjadi ali 
1 kom velike divjadi 507.—

— za vsakih začetih nadaljnih 20 kom 
male divjadi ali 1 kom velike
divjadi HO.—

V. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa, 
kopitarjev, parklarjev, perutnine, kuncev, 
divjadi, jajc, mleka, rib in njihovih izdelkov 
ter medu, rakov, školjk, polžev, žab namenje­
nih za hrano ljudi:
a) na kraju proizvodnje ali skladiščenja:
— meso od kg 0,25

423.-
659,-

423,-

65,-
46,-

0,33
0,33
0,06
0,33
0,06

0,025

0,33

163,-



KRONOLOŠKO KAZALO IN REGISTER PREDPISOV TER DRUGIH AKTOV OBJAVLJENIH 
V URADNEM VESTNIKU OBČIN ORMOŽ IN PTUJ V LETU 1984

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
Odlok o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih 2/84-3 
Odlok o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne rezerve v letu 1984 

v občini Ormož 2/84-4
Resolucija o politiki izvajanja družbenega plana občine Ormož za 

obdobje 1981 —1985 v letu 1984 6/84-78
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem 

davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini Ormož 6/84-79 
Odlok o proračunu občine Ormož za leto 1984 9/84-119 
Odlok o zaključnem računu proračuna občine Ormož za leto 1983 

9/84-120
Odlok o določitvi povprečne gradbene cene stanovanj in določitvi 

odstotka od povprečne gradbene cene za določitev koristi za razlaščeno 
stavbno zemljišče v občini Ormož za leto 1984 9/84-121

Odlok o razglasitvi kulturnih in zgodovinskih spomenikov v občini 
Ormož 10/84-128

Odlok o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev — kmetij v-občini Ormož 11/84-135 

Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine. Ormož za 
obdobje 1986/84-135

Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Ormož za 
obdobje 1986-1990 13/84-152

Odlok o ustanovitvi in sestavi sveta za družbeni sistem informiranja v 
občini Ormož 15/84-170

Sklep o uskladitvi družbenega plaha občine Ormož za obdobje 
1981-1985 15/84-171

Odlok o uvedbi melioracijskega postopka za melioracijo Lešniške 
doline 19/84-209

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o osnovah za obračuna­
vanje in plačevanje prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na po­
dročju zdravstvenega varstva in prispevnih stopnjah v Občinski zdravstveni 
skupnosti Ormož 19/84-210

, Odlok o spremembah odloka o osnovah za obračunavanje in plače­
vanje prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdrav­
stvenega varstva in prispevnih stopnjah v Občinski zdravstveni skupnosti 
Ormož 21/84-222

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o zakloniščih in drugih 
zaščitnih objektih 21/84-223

Odlok o spremembi odloka ò proračunu občine Ormož za leto 1984 
22/84-222

Odlok o upravljanju, vzdrževanju in financiranju nekategoriziranih 
krajevnih, poljskih, gozdnihindrugihjavnih poti na območju občine Ormož 
22/84—223

Odlok o spremembi odloka o organizaciji in delovnem področju 
upravnih organov in strokovnih služb Skupščine občine Ormož 26/84-257 

Odlok o določitvi stopnje za obračunavanje amortizacije za osnovna 
sredstva določenih uporabnikov družbenih sredstev občine Ormož 
26/84-258

Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ormož za leto 1984 
26/84-259

Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb v občini 
Ormož za prvo tromesečje 1985 26/84-260

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
Odredba o plačevanju stroškov veterinarsko higienske službe v občini 

Ormož 2/84-5
Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preis­

kavah v letu 1984 na območju občine Ormož 3/84-9
Siklep o določitvi deficitarnih obrtnih dejavnosti na območju občine 

Ormož 11/84-136
Sklep o razglasitvi določenih družbenih akcij, kot izjemnih primerih za 

zaposlitev brezposlenih oseb 13/84-153
Podatki o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu 

občine Ormož v obdobju januar-marec 1984 ter ocena o rasti osebnih 
dohodkov za obdobje januar-junij 1984 13/84-154

Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in 
dovoljenja za promet z mlekom v občini Ormož 13/84-155

Sklep o'potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavaro­
vanje kmetov za leto 1983 16/84-191

Sklep o potrditi« zaključnega računa davkov in prispevkov občanov 
občine Ormož za leto 1983 16/84-192

Podatki o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu 
občine Ormož v obdobju januar—september, ter ocena o rasti osebnih 
dohodkov za obdobje januar—december 1984 22/84-228

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
Samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske skupnosti otroškega 

varstva Ormož 4/84-35
Sklep Občinske skupnosti otroškega varstva Ormož o ugotovitvi, daje 

samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske skupnosti otroškega varstva 
Ormož sprejet 4/84-36

Sklep komisije o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 
Občinske skupnosti otroškega varstva Ormož 4/84-37

Statut Občinske skupnosti otroškega varstva Ormož 4/84-38 
Sklep komisije o soglasju k statutu Občinske skupnosti otroškega 

varstva Ormož 4/84-39
Samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske kulturne skupnosti 

Ormož 4/84-40
Sklep komisije o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 

Občinske kulturne skupnosti Ormož 4/84-41
Sklep skupščine Občinske kulturne skupnosti Ormpž o ugotovitvi, daje 

samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske kulturne skupnosti Ormož 
sklenjen 4/84-42

Statut občinske kulturne skupnosti Ormož 4/84-43
Sklep komisije o soglasju k statutu Občinske kulturne skupnosti Ormož

Samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske izobraževalne skup­
nosti Ormož 4/84-45

Sklep komisije o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 
Občinske izobraževalne skupnosti Ormož 4/84-46

Sklep skupščine Občinske izobraževalne skupnosti Ormož o ugotovitvi, 
da je samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske izobraževalne skup­
nosti Ormož sklenjen 4/84-47

Statut Občinske izobraževalne skupnosti Ormož 4/84-84 
Sklep komisije o soglasju k statutu Občinske izobraževalne skupnosti 

Ormož 4/84-49
Samoupravni sporazum o ustanovitvi telesno-kulturne skupnosti 

občine Ormož 4/84-50
Sklep Izvršnega sveta SO Ormož o soglasju k samoupravnemu spo­

razumu o ustanovitvi Telesno-kulturne skupnosti občine Ormož 4/84-51 
Sklep Skupščine Občinske telesno-kulturne skupnosti Ormož o ugo­

tovitvi. da je samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske telesno-kul­
turne skupnosti občine Ormož sklenjen 4/84-52 •>

Statut Telesno-kulturne skupnosti občine Ormož 4/84-53 
Sklep Izvršnega sveta SO Ormož o soglasju k statutu Občinske tele­

sno-kulturne skupnosti Ormož 4/84-54
Samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske skupnosti socialnega 

skrbstva Ormož 4/84-55
Sklep komisije o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 

Občinske skupnosti socialnega skrbstva Ormož 4/84-56
Sklep skupščine Občinske skupnosti socialnega skrbstva Ormož o 

ugotovitvi, daje samoupravni sporazum o ustanovitvi občinske Skupnosti 
socialnega skrbstva občine Ormož sklenjen 4/84-56 .

Sklep občinske skupnosti socialnega skrbstva Ormož 4/84-58 
Sklep komisije o soglasju k statutu Občinske skupnosti socialnega 

skrbstva Ormož 4/84-59
Samoupravni sporazum o ustanovitvi raziskovalne skupnosti Ormož 

4/84-60
Sklep komisije o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 

Občinske raziskovalne skupnosti Ormož 4/84-61
Sklep Skupščine Občinske raziskovalne skupnosti Ormož o ugotovitvi, 

daje samoupravni spórazum o ustanovitvi Občinske raziskovalne skupnosti 
Ormož sklenjen 4/84-62

Statut Občinske raziskovalne skupnosti Ormož 4/84-63
Sklep komisije o soglasju k statutu Občinske raziskovalne skupnosti 

Ormož. 4/84-64
Samoupra vni sporazum o ustanovitvi Občinske .skupnosti socialnega 

varstva Ormož 4/84-65
Sklep komisije o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 

Občinske skupnosti socialnega varstva Ormož 4/84-66
Sklep Skupščine Občinske skupnosti socialnega varstva Ormož o 

ugotovitvi, daje samoupravni sporazum o ustanovitvi Občinske skupnosti 
socialnega varstva Ormož sklenjen 4/84-67

Sklep Občinske skupnosti socialnega varstva Ormož 4/84-68 
Sklep komisije o soglasju k statutu Občinske skupnosti socialnega 

varstva Ormož 4/84-69
Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški 

10/84-134
Sklepo dohodkovnih pogojih in o višini denarne pomoči otrokom v letu 

1984 Občinske skupnosti otroškega varstva Ormož 11/84-142
Ugotovitveni sklep Občinske zdravstvene skupnosti Ormož o sprejemu 

aneksi) št. 1 14/84-168
Aneks št. 1 k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Občinske 

zdravstvene skupnosti Ormož za obdobje 1981 —1985 14/84-169

KRAJEVNE SKUPNOSTI
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka ža 

sofinanciranje uresničevanja nalog iz programa srednjeročnega plana za 
obdobje 1981 — 1985 in za obdobje 1986—1990 na območju krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu 5/84-75

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofitjanciranje uresničevanja nalog in programa srednjeročnega plana za 
obdobje 1981 — 1985 in 1986—1990 na območju krajevne skupnosti Ivanj­
kovci 16/84-193

Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v 
krajevni skupnosti Ivanjkovci od 26/8-1984 19/84-211

i



Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje uresni­
čevanja nalog iz programa srednjeročnega plana za obdobje 1981 —1985 in 
1986—1990 na območju Krajevne skupnosti Ivanjkovci 19/84-212

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Ormož 1985—1990 23/84-243

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Podgorci 1985-1990 24/84-244

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje uresničevanja nalog in programa srednjeročnega plana za 
obdobje 1985—1989 na območju Krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Odlok o spremembi odloka o pripravi in sprejemu dolgoročnega plana 

občinePtuj za obdobje 1986—1995 oz. za določena področja do leta 2000

Sklep o prepovedi prometa z vozili v ulici Med vrti 3/84-11 
Odlok o spremembah odloka o davkih občanov v občini Ptuj 4/84-18 
Odlok o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne rezerve za leto 

1984 4/84-20
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Osnovne Stile Videm pri Ptuju 4/84-21
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Osnovne šole Leskovec 4/84-22
Sklep o imenovanju delegata družbene skupnosti v svet Osnovne šole 

»Boris Kidrič« Kidričevo 4/84-23
- Sk!t?p o imenovanju delegata družbene skupnosti v svet Osnovne šole 

Hajdina 4/84-24
Sklep o imenovanju delegata družbene skupnosti v svet Osnovne šole 

»Franc Belšak« Gorišnica 4/84-25
Sklep o imenovanju delegata družbene skupnosti v svet Osnovne šole 

»Bratje Reš« Desternik 4/84-26
Sklep o imenovanju delegata družbene skupnosti v svet Osnovne šole 

»Dr. Franja Žgeča« Dornava 4/84-27
Sklep o imenovanju delegata družbene skupnosti v svet Osnovne šole 

»Maksa Bračiča« Cirkulane 4/84-28
Sklep o soglasju k.samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi Občinske 

energetske skupnosti za Podravje in Pomurje 4/84-29
Sklep o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi Samo­

upravne komunalne skupnosti občine Ptuj 4/84-30
Sklepo imenovanju vršilca dolžnosti'načelnika Uprave za inšpekcije 

občine Ormož in Ptuj 4/84-34
Sklep o soglasju k statutu Samoupravne komunalne skupnosti občine 

Ptuj 5/84-70
Sklep o soglasju k statutu Občinske energetske skupnosti za Podravje in 

Pomurje 5/84-71
Sklep o izvolitvi predsednika Skupščine občine Ptuj 8/84-90 
Sklep o izvolitvi podpredsednika Skupščine občine Ptuj 8/84-91 
Sklep o izvolitvi predsednice Zbora združenega dela Skupščine občine 

Ptuj 8/84-92
Sklep o izvolitvi podpredsednika Zbora združenega dela Skupščine 

občine Ptuj 8/84-93
Sklep o izvolitvi predsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 

.občine Ptuj 8/84-94
Sklep o izvolitvi podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 

občine Ptuj 8/84-95
Sklep o izvolitvi predsednika Družbenopolitičnega zbora Skupščine 

občine Ptuj 8/84-96
Sklep o izvolitvi podpredsednika Družbenopolitičnega zbora Skup­

ščine občine Ptuj 8/84-97
Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi predsednika in članov Odbora za 

družbenoekonomske odnose in razvoj ter finančna vprašanja Zbora zd­
ruženega dela Skupščine občine Ptuj 8/84-98

Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi predsednika in članov Odbora za 
družbenopolitični in komunalni sistem ter stanovanjska vprašanja Zbora 
združenega dela Skupščine občine Ptuj 8/84^99

Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi predsednika in članov Otjbora za 
družbenopolitični sistem ter družbenoekonomske odnose in razvoj Zbora 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj 8/84-100

Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi predsednika in članov Odbora za 
urbanizem, komunalno gospodarstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo 
okolja Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj 8/84-101

Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi preds'ednika in članov Odbora za 
proučevanje vprašanj na področju' družbenopolitičnega sistema Družbe­
nopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj 8/84-102

Sklep o izvolitvi skupine delegatov in strokovnih delavcev za obliko­
vanje stališč o zadevah iz pristojnosti Zveznega zbora Skupščine SFRJ 
8/84-103

Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi članov skupnih delegatov za 
oblikovanje stališč o zadevah iz pristojnosti Zbora združenega dela Skup­
ščine SR Slovenije 8/84-104

Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi Statutarno pravne komisije 
Skupščine občine Ptuj 8/84-105

Sklep o imenovanju delegata Skupščine občine Ptuj v Družbeni svet za 
vprašanja družbenoekonomskega razvoja in družbenega planiranja 
8/84-106

Sklepo imenovanju delegata Skupščine občine Ptuj v Družbeni svet za 
vprašanja prostora in varstvo okolja 8/84-107

Sklep o imenovanju komisije za pregled letnega zaključnega računa 
davkov in prispevkov občanov in prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov za leto 1984 8/84-108

Odlok o proračunu občine Ptuj za leto 1984 8/84-109 
Odlok o spremembah odloka o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve v občini Ptuj 8/84-110
Odlok o povprečni gradbeni ceni stanovanjske površine, o povprečnih 

stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč in določitvi odstotka s 
katerim se določi korist za razlaščeno stavbno zemljišče v občini Ptuj za leto 
1984 8/84-111

Odlok o pripravi in sprejemu družbenega plana občine Ptuj za obdobje 
1986-1990 10/84-129

Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine Ptuj za leto 
1984 10/84-130

Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov za 
leto 1983 10/84-131

Odlok o poslovnih prostorih 12/84-146 
Sklep o'opredelitvi ožjega središča mesta 12/84-147 
Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavaro­

vanje kmetov za leto 1983 12/84-148
Odlok o ustanovitvi, sestavi in nalogah sveta za družbeni sistem in­

formiranja v občini Ptuj 13/84-156
Odlok o pooblastitvi Projekta inženiringa Ptuj za opravljanje storitev v 

zadevah geodetske službe na območju občine Ptuj 13/84-157
Odlok o določitvi imen in območij ulic v Krajevni skupnosti Budi­

na—Brstje v naselju Budina 13/84-158
Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi članov Komisije za odlikovanja in 

priznanja Skupščine občine Ptuj 18/84-159
Sklep o imenovanju predsednika sveta za družbeni sistem informiranja 

13/84-160
Sklep o imenovanju delegatov v svet za družbeni sistem informiranja 

13/84-161
Sklep o spremembi sklepa o imenovanju Sveta za splošno ljudsko 

obrambo in družbeno samozaščito 13/84-162
Sklep o soglasju k imenovanju Alojza Šireca za imenovanje predstoj­

nika organizacijske enote v Mariboru Zavoda SR Slovenije za šolstvo 
13/84-163

‘ Odlok o plačevanju prispevka iz dohodka za gospodarjenje s komu­
nalnimi objekti in napravami skupne rabe 15/84-172

Sklep o imenovanju delegata Skupščine občine Ptuj v Koordinacijski 
odbor za kadrovska vprašanja pri Predsedstvu Občinske konference SZDL 
Ptuj 15/84-173

Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Za­
voda za varstvo in delovno usposabljanje mladine dr. Marjana Borštnarja 
Dornava 15/84-174

Sklep o razrešitvi načelnika Oddelka za občo upravo in proračun 
občinePtuj 15/84-175

Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti načelnika Oddelka za občo 
upravo in proračun občine Ptuj 15/84-176 

Sklep o razrešitvi namestnika načelnika Oddelka za ljudsko obrambo 
občine Ptuj 15/84-177

Odlok o plačevanju prispevka za gospodarjenje z javnimi cestami 
16/84-181

Odlok o spremembi odloka o prispevku za sofinanciranje programa 
razvoja požarnega varstva v občini Ptuj'za obdobje 1981 —1985 16/84-182 

Odlok o pooblastitvi Geodetskega zavoda Maribor za opravljanje 
storitev v zadevah geodetske službe na območju občine Ptuj 16/84-183 

Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Srednješolskega centra Ptuj TOZD Gimnazija splošne in pedagoške smeri 
»Dušan Kveder« Ptuj 16/84-184

Sklep o imenovanju’delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Srednješolskega centra Ptuj TOZD Dom učencev Ptuj 16/84-185

Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Srednješolskega centra Ptuj TOZD Gospodarsko upravne šole »Jože Lac­
ko« Ptuj 16/84-186

Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Srednješolskega centra Ptuj TOZD Kovinarska, metalurška in kmetijska 
šola »Veljko Vlahovič« Ptuj 16/84-187

Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 
Komunala, gradbeništvo in promet Ptuj TOZD Stanovanjski servis 
16/84-188

Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 
Komunala, gradbeništvo in promet Ptuj TOZD Vodovod in kanalizacija 
16/84-189

Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Ptuj za 
leto 1984 17/84-195

Odlok o spremembi odloka o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih v 
občini Ptuj 17/84-196

Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1984 17/84-197 
Sklep o soglasju k spremembi Samoupravnega sporazuma o ustano­

vitvi in Statuta Medobčinske zdravstvene skupnosti za Podravje 17/84-198 
Sklep osoglasju k Samoupravnemu sporazumu ©ustanovitvi Območne 

vodne skupnosti Drava 17/84-199
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v koordi­

nacijski odbor Družbenega dogovora Ptujsko-Ormoškega lovskogojitve- 
nega območja 17/84-200

Sklep o imenovanju namestnika načelnika Oddelka za ljudsko 
obrambo občine Ptuj 17/84-201



Sklep o imenovanju predstavnika družbžnopolitične skupnosti v svet 
KGP Ptuj TOZD Komunalni servisi 17/84-202

Sklep o prenehanju sklepa o uvedbi začasnega ukrepa družbenega 
varstva v delovni organizaciji Tovarne glinice in aluminija »Boris Kidrič« 
Kidričevo ter v Delovni skupnosti skupnih služb ter TOZD Proizvodnja 
aluminija. TOZD Predelava aluminija, TOZD Tovarna glinice, TOZD 
Vzdrževanje. TOZD Promet in TOZD Kontrola kvalitete 18/84-203 

Odlok o izdajanju in založništvu Ptujskega zbornika 20/84-214 
Odlok o sestavi, nalogah in delovnem področju Sveta občine 20/84-215 
Sklep o prenehanju veljavnosti sklepa o začasnem prenehanju oprav­

ljanja funkcije družbenega pravobranilca samoupravljanja 20/84-216 
Odlok o spremembi odloka o plačevanju prispevka iz dohodka za 

gospodarjenje s komunalnimi objekti in napravami skupne rabe 20/84-217
Odlok o spremembi odloka o plačevanju prispevka za gospodarjenje z 

javnimi cestami 20/84—218
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Pro­

gramskem svetu Mestnega kina Ptuj 20/84—219
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v delavski 

svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Ptuj-Ormož, TOZD Bolnica 
Ptuj 22/84-224

Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
združenih lekarn Ptuj 22/84—225

Odlok o spremembi odloka o odškodnini zaradi spremembe namem­
bnosti kmetijskih zemljišč 23/84—239

Odlok o razporeditvi, pričetku in koncu delovnega časa na območju 
občine Ptuj 23/84—240

Samoupravni sporazum o razporeditvi, pričetku in koncu delovnega 
časa na območju občine Ptuj 23/84—241

Smernice za dolgoročni planpbčine Ptuj 1986—1995/2000 24/84— 243 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Ptuj 

za leto 1984 26/84—261
Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb občine Ptuj 

v prvem tromesečju 1985 26/84—262
Sklep o razrešitvi namestnika komandirja Postaje Milice Ptuj 

26/84-263
Sklep d imenovanju namestnika komandirja Postaje milice Ptuj 

26/84-264
Sklep o imenovanju delegatov Skupščine občine Ptuj v programsko 

izdajateljski svet Ptujskega zbornika 26/84—265
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Centra za socialno delo Ptuj 26/84—266
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Osnovne šole »Bratov Strafela« Markovci 26/84—267
Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Osnovne šole »Martin Kores« Podlehnik 26/84—268

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
Odredba o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih 

bolezni na območju občine Ptuj 5/84—72
Sklep o potrditvi statuta Pokrajinskega muzeja Ptuj 6/84—80 
Sklep o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi in statiitu 

Telesno kulturne skupnosti občine Ptuj 6/84—81
Program ukrepov za pospeševanje razvoja drobnega gospodarstva v 

občini Ptuj za leto 1984 10/84—132
Podatki o doseženi rasti sredstev za osebne dohodke in skupno porabo 

delavcev v gospodarstvu občine Ptuj v obdobju januar-marec 1984 ter ocena 
rasli sredstev za osebne dohodke in skupno porabo za obdobje januar-junij
1984 11/84—13>7

Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj 13/84—164

Odredba o najvišjih stanarinah in o cenah komunalnih storitev v občini
Ptuj 14/84-165

Odredba o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa 
16/84—190

Popravek odredbe o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa 
17/84-203

Sklep o razglasitvi določenih družbenih akcij kot izjemnih primerih za 
zaposlitev brezposlenih oseb 19/84—213

Podatki o doseženi rasti sredstev za osebne dohodke in skupno porabo 
delavcev v gospodarstvu občine Ptuj v obdobju januar-september 1984 ter 
oceno rasti sredstev za osebne dohodke in skupno porabo za leto 1984 
22/84-229

1 Odredba o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa 
23/84-242

Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj 16/84—269

Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj 26/84—270

Sklep o cenah geodetskih storitev v občini Ptuj 26/84—271

UPRAVNI ORGANI
Program o izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim živalskim 

kužnim boleznim na območju občine Ptuj v letu 1984 6/84— 82

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

Samoupravni sporazum o 
Ptuj 1/84-1

ustanovitvi Raziskovalne skupnosti občine

Statut Raziskovalne skupnosti občine Ptuj 1/84-2 
Sklep o ugotovitvi, daje sklenjen samoupravni sporazum o ustanovitvi 

Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj 3/84-12
Sklep o ugotovitvi, da je sprejet statut Skupnosti socialnega skrbstva 

občine Ptuj 3/84-13
' Sklep o prenosu opravljanja strokovnih, administrativnih, tehničnih in 

drugih opravil za Skupnost socialnega skrbstva občine Ptuj 3/84-14
Sklep o povečanju družbenih denarnih pomoči Skupnosti socialnega 

skrbstva občine Ptuj 3/84-15
Sklep o povečanju rejnin Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj 

3/84-16
Sklep' o začasnem financiranju dejavnosti Skupnosti socialnega 

skrbstva v občini Ptuj v letu 1984
Samoupravni sporazum o ustanovitvi Samoupravne komunalne 

skupnosti občine Ptuj 7/84-85
Statut Samoupravne komunalne skupnosti občine Ptuj 7/84-86 
Sklep skupščine skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj o uskladitvi 

preživnin v letu 1984 9/84-125 .
Sklep skupščine skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj o imeno­

vanju strokovne komisije za razvrščenje otrok in mladostnikov z motnjami 
v telesnem in duševnem razvoju 9/84-126

Sklep skupščine skupnosti otroškega varstva o višini denarne.pomoči 
otrokom in dohodkovnih pogojih od 1. maja 1984 dalje 9/84-127

Ugotovitveni sklep Občinske zdravstvene skupnosti Ptuj o pristopu k 
sporazumu o spremembah in dopolnitvah samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana za obdobje 1981 — 1985 12/84-149

Samoupravni sporazum o spremembah in dopolnitvah samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana Občinske zdravstvene skupnosti Ptuj za 
obdobje 1981 —1985 12/84-150

Sklep o spremembi sklepa o osnovah za obračunavanje in plačevanje 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega 
varstva in prispevnih stopnjah v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj 
12/84-151 •

Samoupravni sporazum o pokrivanju cene varstva in prehrane v Vz- 
gojnovarstveni organizaciji Ptuj 14/84-166

Samoupravni sporazum o spremembah in dopolnitvah samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana razvoja lokalnih cest v občini Ptuj za 
obdobje 1981 — 1985 14/84-167

Samoupravni sporazum o spremembah in dopolnitvah samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Ptuj za obdobje 1981 —1985 15/84-180

Sklep o spremembi sklepa o osnovah za obračunavanje in plačevanje 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega 
varstva in prispevnih stopnjah v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj 
16/84-194

Samoupravni sporazum o spremembah in dopolnitvah Samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana Samoupravne komunalne skupnosti 
občine Ptuj za obdobje 1981—1985 18/84-205

Samoupravni sporazum o spremembah in dopolnitvah Samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana Samoupravne enote za upravljanje in 
razpolaganje s stavbnim zemljiščem pri Samoupravni komunalni skupnosti 
občine Ptuj za obdobje 1981-1985 18/84-2Ó6

Samoupravni sporazum o ustanovitvi Kulturne skupnosti občine Ptuj 
21/84-224

Statut Kulturne skupnosti občine Ptuj 21/84-225 
Sklep o spremembi Pravilnika o družbenih materialnih pomočeh v 

socialnem skrbstvu v občini Ptuj 21/84-226
Zaključki, sklepi in predlogi o problematiki mladoletniškega pre- 

stormištva 21/84-227
Sklep o spremembi sklepa o višini denarne pomoči otrokom in do­

hodkovnih pogojih od 1. maja 1984 dalje 22/84-226
Aneks k samoupravnemu sporazumu o pokrivanju cene varstva ,jn 

prehrane v Vzgojno varstveni organizaciji Ptuj 22/84-227
Samoupravni sporazum o ustanovitvi telesnokulturne skupnosti 

občine Ptuj 24/84-245
Statut telesnokulturne skupnosti občine Ptuj 24/84-246 
Samoupravni sporazum o ustanovitvi Izobraževalne skupnosti Ptuj 

25/84-253
Statut Izobraževalne skupnosti Ptuj 25/84-254 
Samoupravni sporazum o ustanovitvi Skupnosti otroškega varstva 

občine Ptuj 25/84-255'-
Statut Skupnosti otroškega varstva občine Ptuj 26/84-272 
Sklep skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj o 

povišanju stanarin 26/84-273
Pravilnik Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj o primo­

predaji stanovanj v družbeni lasti 26/84-274
Sklep o spremembi sklepa o osnovah za obračunavanje in pjačevanje 

prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega 
varstva in prispevnih stopnjah v Občinski zdravstveni skupnosti Ptuj 
26/84-275

Sklep o povečanju cen vode ter odvoza smeti in odpadkov 26/84-276 

KRAJEVNE SKUPNOSTI
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka na 

območju KS Destrnik za del naselja Placar 2/84-6
Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na območju KS Destrnik za 

del naselja Levanjci 2/84-7
Poročilo volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma za uvedbo



posebnega samoprispevka na območju KS Destrnik za del naselja Levanjci 
2/84-8

Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na območju Krajevne 
skupnosti Destrnik za del naselja Placar 4/84-32

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1981 —1985 za 
izaradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne skupnosti 
Majšperk 4/84-33

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1985—1990 za 
izaradnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS Majšperk 4/84-34 

Poročilo volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma za uvedbo 
posebnega samoprispevka na območju KS Destrnik za del naselja Placar 
5/84-73

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje in izvajanje srednjeročnega programa v letih 1981 —1985 in 
v letih 1986—1990 v KS Lovrenc na Dravskem polju 5/84-74

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1981 —1985 za 
izci adnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS Cirkulane 
6/84-83' ■ .

Obvestilo KS heroja Lacka Rogoznica o razveljavitvi sklepa o uvedbi 
krajevnega samoprispevka z dne 13/12-1983 18/84-208

Pordčilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka v KS heroja Lacka Rogoznica 20/84-220

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in izva­
janje srednjeročnega programa v letih 1984—1985 na območju KS heroja 
Lacka Rogoznica 20/84-221

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1981 —1985 za 
igradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne skupnosti 
Stoperce 25/84-250

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1985—1990 za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne skupnosti 
Stoperce 25/84-251

DELOVNE ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POME­
NA

Sklep KGP, TOZD Stanovanjski servis o višini akontacije o ceni za 
oskrbo naselij s toplotno energijo iz skupnih kotlovnic 24/84-247

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1986—1990 za 
i/stradnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS Cirkulane 
6/84-84

Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa krajevne 
skupnosti v,letih 1981 — 1985 za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na 
območju KS Majšperk 7/84-87

Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa krajevne 
skupnosti v letih 1986—1990 na območju KS Majšperk 7/84-88

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje srednje-, 
ročnega programa krajevne skupnosti v letih 1981 —1985 za izgradnjo 
komunalnih Tn drugih objektov na območju Krajevne skupnosti Majšperk 
7/84-89

Poročilo volilne komisije KS Lovrenc na Dravskem polju o izidu 
referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in 
izvajanje srednjeročnega programa v letih ’1981 — 1985 in v letih 1986— 1990 
8/84-117

Sklep o pvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in izva­
janje s'rednjeročnega programa v letih 1981 —1985 na območju KS Lovrenc 
na Dravskem polju 8/84-118 /

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
financiranje in izvajanje srednjeročnega programa v letih 1981—1985 in v 
letih 1986—1990 v KS Dornava 9/84-122

Poročilo volilne komisije KS Cirkplane o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje ih izvajanje srednjeročnega 
programa v letih 1981 —1985 in v letih 1986—1990 9/84-123

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje srednje­
ročnega programa v letih 1981 — 1985 za izgradnjo komunalnih in drugih 
objektov na območju KS Cirkulane 9/84-124

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje in izvajanje srednjeročnega programa v letih 1981 —1985 in 
v letih 1986—1990 v KS Ptujska gora 10/84-133

Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
financiranje in sofinanciranje srednjeročnih programov krajevne skupnosti 
Dornava v letih 1984-1985 in letih 1986-1990 11/84-138

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje srednje­
ročnega programa krajevne skupnosti Dornava v letih 1981—1985

SKLAD SKUPNIH REZERV
Sklep o določitvi osnove, ki jo vplačujejo zavezanci za druževanje 

sredstev rezerv v sklad skupnih rezerv gospodarstva občine Ptuj po za­
ključnem računu za leto 1983 8/84-112

Sklep o odpisu neplačanih obresti za leto 1982 Elkom-Hiko Olga 
Meglič — TOZD Hido Ptuj 8/84-113

Sklep o odobritvi dvoletnega moratorij a odplačila glavnic sanacijskega 
kredita Emona KK Ptuj - TOZD Petovia 8/84-114

POPRAVKI
Popravek odloka o organizaciji, načinu poslovanja in financiranju 

veterinarsko higienske službe v občini Ormož 2/84
Sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1981—1985 za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne skupnosti 
Majšperk 5/84-76

Sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1985—1990 za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne skupnosti 
Majšperk 5/84-77

Odloka o zaključnem računu proračuna občine Ormož za leto 1983 
11/84-143 ‘

Sklepa o uskladitvi preživnin s .povečanimi življenjskimi stroški 
Občinske skupnosti socialnega skrbstva Ormož 11/84-144

Sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje sred­
njeročnega programa v letih 1981 — 1985 za izgradnjo komunalnih in drugih 
objektov na območju KS Cirkulane 11/84-145

Odloka o razglasitvi kulturnih in zgodovinskih spomenikov v občini 
Ormož 22/84-230

Odloka o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč 
in zasebnih kmetijskih gospodarstev — kmetij v občini Ormož 22/84-231 

Sklepa o razpisu referenduma za u vedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Ormož 1985—1990 24/84-248

Številke Uradnega vestnika z dne 22. novembra 1984 in zaporednih 
številk vsebine 24/84-249

Odloka o upravljanju, vzdrževanju in-financiranju nekategoriziranih 
krajevnih, poljskih, gozdnih in drugih javnih poti na območju občine Ormož 
25/84-256

11/84-139
Poročilo volilne komisije krajevne skupnosti Ptujska gora o izidu 

referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in 
izvajanje srednjeročnega programa v letih 1981 —1985 in v letih 1986— 1990 
11/84-140

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje srednje­
ročnega programa krajevne skupnosti Ptujska gora v letih 1981 — 1985 
11/84-141

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje in izvajanje srednjeročnega programa v letih 1984—1985 na 
območju krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica 18/84-207

POSEBNE OBJAVE V TEDNIKU
Podatki o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu 

občine Ormož v obdobju januar—december 1983 — Tednik z dne 12/4-84 
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev družbenega plana 

občine Ptuj za obdobje 1981-1985 - prostorski del - Tednik z dne

Objava delovnih sobot za leto 1985 — Tednik z dne 18/10-84 
Odločba Sodišča združenega dela o zahtevi za preizkus zakonitosti 

sklepa Skupščine občine Ptuj o uvedbi ukrepa družbenega varstva z dne 
1/9-1983 — Tednik z dne 29/3-84



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 3 15. STRAN

— mesni izdelki od kg 0,25
— visoko divjad od kom 21.—
— divji prašič, medved ' 112.—
— divji zajci od kom 4,23
— divja perjad od kom 4.23
b) na tržnici preden gredo v promet:
— meso od kg 2,54
— mleko 1,36
— mlečni izdelki od kg ali od 1 2.54
— jajca od kom • 0,38
— ribe in ostalo od kg 0,94

VI. Veterinarsko sanitarni pregledi pb
pojavu kužne bolezni, če je meso namenjeno
za lastno domačo uporabo:
— teleta, prašiči in drobnica

od kom 254.—
VII. Dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo:
— po kravi 164,—
vendar na gospodarstvo:
— do 5 krav največ 490.—
— do 10 krav največ 811.—
— do 30 krav največ 1.420.—
— nad 30 krav 2.366.—

2. člen
Če stranka izrecno zahteva, da pooblašča 

delovna organizacija opravi veterinarsko 
sanitarni pregled na dan državnega praznika, 
nedelje ali v nočnem času se pristojbine iz 1. 
člena povečajo za 50 %.

3. člen
Kadar doseže obračun pristojbin pri kosov­

nih pošiljkah višino pristojbine po kamionu ali 
vagonu se obračuna pristojbina za kamionske 
ali vagonske pošiljke.

4. člen
Kadar živali, živalski proizvodi, živalske 

surovine ali pošiljke niso pripravljene za ve*e- 
rinarsko sanitarni pregled se Zaračunava za­
mudnina za vsako začeto uro 566.- din.

5. člen
Za iždajo napotnic pri zakolih v sili zunaj 

klavnice ali za izdajo napotnice v hlevih z ne­
preverjeno ali sumljivo epizootiolo.'ko situ­
acijo pred odpremo v klavnico mora lastnik 
žjvali predložiti veljavno zdravstveno spriče­
valo.

6. člen
Poleg pristojbin iz 1., 2., in 3. člena te odredbe 

se posebej plačajo tudi stroški prevoza in vsi 
posebni stroški v skladu z določili zakona o 
splošnem upravnem postopku in na njegovi 
podlagi izdanih predpisov.

7. člen
Pristojbine navedene v 1., 2. in 3. členu te 

odredbe se lahko plačajo tudi v letnem pavšalu, 
ki ga sporazumno določita organizacija 
združenega dela, pri kateri se veterinarsko sani­
tarni pregledi opravljajo in IS SO Ormož na 
podlagi predloga veterinarske organizacije 
združenega dela, ki te preglede opravlja.

8. člen
Pristoj bine iz te odredbe se plačajo v gotovini 

ali z drugimi sredstvi plačilnega prometa takoj 
po opravljenem pregledu oz. izdaji dovoljenja, 
ali pa se obračunavajo mesečno s sklepom o 
plačilu pristojbine.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna 
neposredno veterinarska organizacija združe­
nega dela, ki je pregled opravila, pri 
organizaciji združenega dela ali občanu, ki je 
pregled zahteval

9. člen
Z dnem ko začne veljati ta odredba preneha 

veljati odredba o pristojbinah za obvezne ve­
terinarsko sanitarne preglede in dovoljenja za 
promet z mlekom v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13/84).

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-28/84 ‘
Datum: 27. 12. 1984

PREDSEDNIK IS SO ORMOŽ 
Milan Ritonja 1. r.

20.
Na podlagi 202. člena Statutarnega sklepa o 

spremembah in dopolnitvah statuta občine Ormož 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 21/79) in 4. 
odst. 1.9. točke'111. pogl. Resolucije o politiki ure: 
sničevanja usmeritev družbenega plana SR 
Slovenije za obdobje 1981 —1985 v letu 1985 (Ur.
1. SRS, št. 40/84) je izvršni svet skupščine občine 
Ormož na svoji seji dne 28. 1. 1985 sprejel

odredbo
o najvišji stanarini v občini Ormož 

v letu 1985

1.
S to odredbo se določijo najvišje stanarine za 

vse kategorije stanovanj na območju občine Or­
mož.

2. "
Najvišje stanarine za leto 1985 ne smejo prese­

gati stanarin, ki so jih imetniki stanovanjske pravi­
ce plačevali v decembru 1984 povečane za 38 %.

3.
* Povečanje stanarin se izvrši s 1. februarjem 

1985.

4.
Povečanje stanarin je usklajeno s predlogom 

Dogovora o skupnih izhodiščih za določanje sta­
narin, cen komunalnih storitev ter mestnega in pri­
mestnega prometa v letu 1985.

5.
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 37-7/1984
Datum: 28. 1. 1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan K1TONJA l. r.

21.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 
IZVRŠNI SVET

Na osnovi 2. in 6. člena dogovora o skupnih iz­
hodiščih za določanje stanarin, cen komunalnih 
storitev ter mestnega in primestnega prometa v le­
tu 1985 je izvršni svet skupščine občine Ptuj na 
101. seji dne 24/1-1985 sprejel

ODREDBO
O NAJVIŠJIH STANARINAH IN CENAH KO­

MUNALNIH STORITEV V OBČINI PTUJ

1.
S to odredbo se določijo najvišje stanarine in ce­

ne komunalnih storitev.

2.

Stanarine, veljavne v decembru 1984, se s 1/2- 
1985 povišajo za 38 %.

3.
Cene komunalnih storitev — črpanje in distribu­

cija vode, prečiščevanje in odvajanje odplak.ter 
odvoz smeti — veljavne v decembru 1984, se s 1/2-
1985 povišajo za 38 % in znašajo:

din
I. Črpanje in distribucija vode (kub. m)
1. za gospodinjstva
— del cehe za enostavno reprodukcijo 22,97
—prispevek ob ceni vode 1,45

2. za OZD
— del cene za enostano reprodukcijo 22,97

3. za vojno pošto
— del cene za enostavno reprodukcijo 22,97

.11. Prečiščevanje in odvajanje odplak (kub. m).
1. za gospodinjstva in OZD 12,62
2. za vojno pošto 10,76

lil. Odvoz smeti
1. cena odvoza smeti po kv. m mesečno 
— za stanovanjske površine, šole, VVZ,
upravne prostore 2,07
— za industrijo in obrt 3,60
— za gostinstvo, turizem in trgovino 4,96
2. cena kontejnerskega odvoza kub. m
— 4 kub. m do 5 km * 1.425,00
— 4 kub. m nad 5 km à km 71,00
3. cena odvoza fekalij (kub. m)
— 4. kub. m do 5 km 1.863,00
4. cena lastnega dovoza na deponijo
(kub. m) 162,00

4.
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
številka: 38-4/82 
Ptuj, dne 24/1-1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

v Janko BEZJAK 1. r.

22.

V Sklepu o cenah geodetskih storitev v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 26/84) je bila ob primerjavi z izvirni­
kom ugotovljena napaka, zato dajem po 218. 
členu Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 10/76) 
sledeči

POPRAVEK:
V 3. členu pod točko 3 se cena v drugi alinei 

pravilno glasi:
»— -za pisarniško geodetsko delo 400.00 

din«.

Tajnik
Skupščine občine Ptuj 

Franc POTOČNIK, dipl. pravnik 1. r.



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 3

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma ’éhkrat mesečno. In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednlk Ptuj, Vožnjakova 5. Urejuje 
uredniški odbor - odgovorni'urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno

rafično podjetje Večer, Tržaška 14. Maribor.


